
11058694*1 

 

Rivera, 04 de diciembre de 2020. 

 

 

VISTO: El Planteamiento de la Jefatura Técnica Departamental de Tacuarembó 

 

ATENTO: a la necesidad de garantizar el correcto funcionamiento del sistema de 

saneamiento de la Ciudad. 

 

CONSIDERANDO: Necesario contar con el servicio de limpieza de recalques y 

mantenimiento del sistema de redes. 

 

La Gerencia Región Noreste 

 

RESUELVE: 

 

SE REITERA EL GASTO a la Firma PEREIRA RODRIGUEZ ROBERT AMILCAR para la compra en 

cuestión. 

 

Ing. Agr. Pablo Decoud 

Gerente Región Noreste 

 

 


